
سه هفته قبل 
والنسیا در 

نیمه نهایی سوپرجام 
اسپانیا در ضربات 

پنالتی 4 بر 3 به رئال 
مادرید باخت بعد 
از آنکه کار دو تیم 

بعد از 120 دقیقه به 
تساوی یک بر یک 

انجامید. دارنده 
35 قهرمانی لالیگا 
همچنین در 16 بازی 

خانگی آخرش با 
والنسیا 11 برد و 5 
تساوی داشته و 

آخرین بار در سال 
2008 به این تیم 

باخته در دیداری که 
 داوید ویا در برد 

3 بر 2 تیمش دبل 
کرد

 zخبر

کیلور ناواس

قرضی در لیگ برتر

کیلور ناواس به صورت قرضی تا پایان فصل به ناتینگهام فارست 
منتقل شد تا فصل را در لیگ جزیره به پایان برساند. ناواس در پایان 
فصل به پاری سن ژرمن بازخواهد گشت زیرا به صورت قرضی و بدون 
گزینه خرید به ناتینگهام پیوسته است. دروازه بان سابق رئال مادرید 
سه قهرمانی متوالی در لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد و بعد از 
نیمکت نشینی های متوالی در پاریس، تصمیم به ترک این تیم گرفت.

 حکیم زیاش

انتقال نافرجام

 به گفته فابریزیو رومانو، روزنامه نگار، انتقال حکیم زیاش به 
پاری سن ژرمن به دلیل نا معتبر بودن قراردادش به پایان رسیده است. 
گفته می شود باشگاه چلسی سه بار به اشتباه مدارک این بازیکن را برای 
پاریسی ها فرستاد که هر سه بار با مشکل همراه بود. پاری سن ژرمن از 
راه های قانونی به دنبال این است که این انتقال را نهایی کند اما از نظر 

رومانو خوش بینی زیادی وجود نخواهد داشت.

 آنتونیو کونته

تحت عمل جراحی

با تأیید باشگاه تاتنهام آنتونیو کونته برای برداشتن کیسه صفرا 
تحت عمل جراحی قرار خواهد گرفت. اسپرز با انتشار بیانیه ای 
رسمی تأیید کرد که کونته به دلیل یک دوره نقاهت پس از عمل 
جراحی در میادین حضور نخواهد داشت. دستیار کونته، کریستین 
استلینی، قرار است در غیاب کونته در مسابقات آتی هدایت تیم 

اصلی را بر عهده بگیرد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

پشت پرده انتقال 
قرضی کانسلو به 

بایرن مونیخ
ست  را ع  فا د  ، نسلو کا ئو  ا ژ
منچسترسیتی پس از اختاف 
با سرمربی اش پپ گواردیولا در 
زمین تمرینی، به صورت قرضی 
از این تیم جدا شد. گویا کانسلو 
پس از اینکه متوجه شد نامش 
در ترکیب اصلی سیتی برای بازی 
مقابل آرسنال در جام حذفی قرار 
نخواهد گرفت، عصبانی شده 
است و واکنشی نشان داده که به 

گواردیولا برخورده است.
این ادعای روزنامه دیلی میل 
انگلیس است که ادعا می کند این 
ماجرا، نقطه اوج رابطه پرتنش بین 
کانسلو و گواردیولا بوده که از زمان 
جام جهانی ایجاد شده است. ژائو 
کانسلو در هفته های اخیر درباره 
نارضایتی خود از کمبود زمان بازی 
خود صحبت می کرد. او بعد از جام 
جهانی تنها در سه بازی من سیتی 
در ترکیب اصلی قرار گرفت ضمن 
اینکه گواردیولا با تعویض او در 
نیمه دوم پیروزی مقابل چلسی 
در لیگ برتر بر اختافات دامن زد.
پس از این اتفاق، گواردیولا به 
باشگاه گفت که مشکلی با انتقال 
کانسلو ندارد و به این ترتیب مجوز 
جدایی قرضی بازیکن پرتغالی 
در شد.  نیخ صا یرن مو با به 
باواریایی ها این گزینه را دارند که 
ژائو کانسلو را با پرداخت مبلغ 
61 میلیون پوند در پایان فصل 
به صورت قطعی خریداری کنند.
جدایی کانسلو، یکی از گزینه های 
خوب سیتی برای سمت راست 
خط دفاعی را از این تیم می گیرد و 
بسته شدن پنجره نقل و انتقالات 
هم دیگر به این تیم اجازه جذب 
مهره جایگزین نمی دهد اما منابع 
داخل باشگاه مدعی شده اند که 
تیم به اندازه کافی مهره دارد. 
نها هم ممکن است  ادعای آ
درست باشد، زیرا پپ گواردیولا 
در ساختار دفاعی خود، بازیکنان 

همه کاره کم ندارد.
که، آیمریک لاپورته و  ناتان آ
سرخیو گومس همگی در این 
پست بازی کرده اند و در صورت 
نیاز می توانند جای خالی کانسلو 
را پوشش دهند. با این حال، 
منچسترسیتی، بن چیلول که 
اخیراً از لسترسیتی به چلسی 
نقل مکان کرد را زیر نظر گرفته 

است.
اما در همین حال ژائو کانسلو 
تأکید کرد که تصمیمش فقط به 
خاطر کمبود زمان بازی بوده و نه 
چیزی دیگر: »تصمیم من صرفاً به 
خاطر کم بودن دقایق حضورم در 
بازی های چند هفته گذشته بود. 
حدس و گمان هایی وجود داشت 
که رابطه من با پپ گواردیولا 
خراب شده، اما واقعیت این است 
که من فقط می خواستم بیشتر 
بازی کنم و اکنون این فرصت را 

به دست آورده  ام.«

رئال مادرید، مدافع عنوان قهرمانی 
لالیگا در بازی خانگی امشب مقابل تیم 
بدون مربی والنسیا به دنبال بازگشت 
به روزهای پیروزی است. سفیدها یکی 
از دو تیم این فصل اسپانیا هستند 
که هنوز در خانه نباخته اند و از آن 
طرف خفاش ها از هشت بازی خارج از 
خانه این فصل تنها یک برد به دست 

آورده اند.
رئال مادرید در چهار تا از هفت بازی 
آخرش در لیگ امتیاز از دست داده 
تا ضربه ای اساسی به امیدهایش 
برای تکرار قهرمانی وارد شود. آنها در 
نخستین بازی سال 2023 با نتیجه 2 بر 
یک در زمین ویارئال شکست خوردند 
و بعد با 2 گل از سد اتلتیک بیلبائو 
گذشتند اما این هفته به تساوی بدون 
گل مقابل رئال سوسیداد رضایت دادند 
تا فاصله شان با بارسلونای صدرنشین 
قبل از بازی دیشب کاتالان ها در زمین 
بتیس به پنج امتیاز افزایش پیدا کند. 
حالا تیم کارلو آنچلوتی فرصتی برای 
اشتباه ندارد و والنسیا حریف آسانی 

محسوب می شود.
سه هفته قبل والنسیا در نیمه نهایی 
 سوپرجام اسپانیا در ضربات پنالتی 
4 بر 3 به رئال مادرید باخت بعد از 

آنکه کار دو تیم بعد از 120 دقیقه به 
تساوی یک بر یک انجامید. دارنده 
35 قهرمانی لالیگا همچنین در 16 
بازی خانگی آخرش با والنسیا 11 برد و 
5 تساوی داشته و آخرین بار در سال 
2008 به این تیم باخته در دیداری که 
داوید ویا در برد 3 بر 2 تیمش دبل کرد.
والنسیا اما شرایط خوبی ندارد و 
دوشنبه بعد از هفت ماه به همکاری 
با جنارو گتوزو پایان داد. این مربی 
45 ساله تنها 22 بازی در والنسیا دوام 
آورد که از نصف سلف خود، خوسه 
بوردالاس هم کمتر است، حتی گری 
نویل در سال 2016 شش بازی بیشتر 
روی نیمکت والنسیا نشست. مربی 
ایتالیایی در هشت بازی بعد از جام 
جهانی دو برد به دست آورد و تیمش در 
چهار بازی آخر لیگ سه باخت داشت 
از جمله شکست یک بر صفر یکشنبه 
مقابل رئال وایادولید. والنسیا یکی از 
چهار تیم 20 امتیازی لالیگا است که 
در رده چهاردهم قرار گرفته و تنها یک 
امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارد 

اگرچه یک بازی کمتر انجام داده.
والنسیا در طول فصل خوب نبوده اما 
فرم خارج از خانه اش در یک سال اخیر 
نگران کننده تر است چون این تیم از 

16 بازی آخرش در بیرون از مستایا 
تنها سه برد به دست آورده. وورو 
گونزالس برای هفتمین بار در طول 
دوران حرفه ای خود به عنوان مربی 
موقت والنسیا انتخاب شده در حالی 
که اولین بار در سال 2008 این وظیفه 
را به او سپرده اند. آرزوی این مربی 59 
ساله پیروزی بر رئال مادرید است که 
در 13 بازی آخر با والنسیا در رقابت های 

مختلف تنها دو باخت داشته.
 

اخبار تیمی
 فورلان مندی در برد هفته گذشته 
رئال مقابل اتلتیکو در جام حذفی 
دچار آسیب همسترینگ شد و تقریباً 
دو ماه نمی تواند بازی کند، لوکاس 
واسکس هم با مصدومیت قوزک درگیر 
است اما به گفته آنچلوتی، داوید آلابا، 
اورلین شوامنی و دنی کارواخال بعد از 
مصدومیت آماده بازگشت هستند و 
اولی می تواند در دفاع چپ به جای 

مندی در ترکیب اصلی قرار بگیرد.
ادواردو کاماوینگا در بازی آخر دفاع 
چپ بود اما احتمالاً برای بازی در 
میانه زمین با شوامنی و دنی سبایوس 
رقابت کند ضمن اینکه لوکا مودریچ 
شاید بعد از بیرون ماندن از ترکیب 

اصلی در بازی آخر، در این مسابقه 
از ابتدا در زمین باشد. کریم بنزما 
که در هفت بازی آخر رئال مادرید 
مقابل والنسیا در لیگ گل زده)9 گل(، 
رهبر خط حمله است و وینیسیوس 
جونیور به همراه رودریگو یا فدریکو 
والورده از او حمایت می کنند. خائومه 
دومنک و نیکو گونزالس نمی توانند 
والنسیا را همراهی کنند و تیری کوریا 
که چهار بازی آخر تیمش را از دست 
داده، وضعیت مبهمی دارد. وورو شاید 
تغییراتی در ترکیب اصلی بدهد و 
امثال مختار دیاخابی، هوگو گیامون، 
جاستین کایورت و ایایکس موریبا 
به ترکیب اصلی برگردند. ادینسون 
کاوانی، بهترین گلزن والنسیا در سه 
بازی آخر تیمش گل نزده اما انتظار 
له  35 سا ین اروگوئه ای  می رود ا

همچنان مهاجم نوک باشد.
 

ترکیب احتمالی
 رئال مادرید: کورتوآ؛ ناچو، میلیتائو، 
لابا؛ کروس، کاماوینگا،  رودیگر، آ
مودریچ؛ والورده، بنزما، وینیسیوس

 والنسیا: مامارداشویلی؛ فولکویر، 
؛ موسی،  یا بی، گا کومرت، دیاخا
گیامون، موریبا؛ کلایورت، کاوانی، لینو

 بعد از اتفاقات درون و بیرون زمین 
که اخیراً افتاد و امیدهای یوونتوس 
در کورس قهرمانی را از بین برد، 
بیانکونری تمرکز خود را روی جام 
حذفی می گذارد که امشب در مرحله 
یک چهارم نهایی اش میزبان لاتزیو 
با جریمه سنگینی  ه  یوو هستند. 
مواجه شده و در چهار بازی آخرش 
 تنها یک برد داشته در حالی که حریف 
پایتخت نشین در پنج بازی آخرش 
نباخته و عاوه بر سهمیه لیگ قهرمانان 
به دنبال یک جام در این فصل است. 
یی با  ین بازی در نیمه نها برنده ا
اینترمیان روبه رو می شود که سه شنبه 

با یک گل آتالانتا را شکست داد.
ژانویه برای یوونتوس یک کابوس کامل 
بود. بعد از کسر 15 امتیاز در دیدار با 
ناپولی تحقیر شدند و برای دومین بار 
در این فصل به مونتزا باختند این بار با 
2 گل در خانه. تیم ماسیمیلیانو آلگری 
حالا در رده سیزدهم قرار دارد و با رتبه 
ششم که آخرین سهمیه اروپایی را 

می گیرد، 14 امتیاز فاصله دارد.
یووه که از لیگ قهرمانان حذف شده 
و در لیگ اروپا با نانت بازی دارد، تنها 
امیدش به همین جام های حذفی 

است تا کمی اعتبار از دست رفته اش 
را بازگرداند. برنده 14 قهرمانی جام 
حذفی از مرحله یک هشتم نهایی وارد 
کوپا ایتالیا شده و گربه سیاهش در 
لیگ، مونتزا را 2 بر یک شکست داده. 
حالا یوونتوس که در فینال سال قبل به 
اینترمیان باخت، می خواهد امید را در 
دل هواداران سرخورده خود زنده کند 
و از سد لاتزیو بگذرد. 22 آبان آخرین 
بازی دو تیم برگزار شد که یوونتوس 3 
بر صفر به پیروزی رسید اما از آن موقع 
خیلی چیزها تغییر کرده. مائوریتزیو 
ساری آخرین مربی است که توانسته 
یوونتوس را به قهرمانی لیگ برساند 
و حالا بهترین بازی را از تیم لاتزیو 
ز  15 امتیا می گیرد، بیانکوچلستی 
بیشتر از یوونتوس دارد و می خواهد 
در جمع چهار تیم بالای جدول، فصل 

را به پایان برساند.
لاتزیو هفته گذشته با چهار گل مدافع 
عنوان قهرمانی سری A، میان را در 
هم کوبید و اگرچه با تساوی یک بر 
یک مقابل فیورنتینا روند بردهایش 
متوقف شد، حالا جام حذفی فرصت 
خوبی برای شروع امیدوارکننده ماه 
فوریه است. لاتزیو هم مثل یوونتوس 

به دلیل حضور در رقابت های اروپایی 
از مرحله یک هشتم نهایی وارد جام 
حذفی شد و با یک گل برابر بولونیا 
به پیروزی رسید. لاتزیو که در لیگ 
کنفرانس اروپا با کلوژ رومانی دیدار 
می کند، در 25 سال گذشته شش بار 
قهرمان جام حذفی شده اما آخرین 
بار در سال 2019 بوده و در سه سال 
گذشته در مرحله یک چهارم نهایی 

حذف شده است.
 

اخبار تیمی
 یوونتوس شرایط ایده آلی ندارد اما 
بازگشت پل پوگبا و دوشان ولاهوویچ 
خبر خوبی برای تیم بود که دومی 
مقابل مونتزا در نیمه دوم به زمین آمد. 
کاپیتان لئوناردو بونوچی هم به تمرین 
کامل برگشته اما بازی نخواهد کرد 
ضمن اینکه وضعیت خوان کوادرادو 

مبهم است. 
برای محدود شدن بیشتر گزینه های 
لگری، وستون مک کنی به صورت  آ
قرضی به لیدز رفته و آرکادیوژ میلیک تا 
یک ماه دیگر نمی تواند بازی کند.  ماتیا 
دی شیلیو این هفته به ترکیب اصلی 
برگشت و فدریکو کیزا که گل قهرمانی 

سال 2021 جام حذفی را زد، می تواند 
دقایقی بازی کند.

با توجه به این شرایط شاید آلگری به 
بازیکنان جوانی مثل نیکولو فاجولی، 
یلینگ  تیاس سوله و ساموئل ا ما
جونیور به اضافه دروازه بان ثابت 
بازی های حذفی، ماتیا پرین فرصت 

بازی بدهد.
کاپیتان چیرو ایموبیله بعد از مدتی 
توانست در بازی با فیورنتینا روی 
نیمکت بنشیند و شاید در این بازی 
نوئل لاتزاری هم  حاضر شود، ما
همینطور. ماتیاس وچینو و پاتریچ 
هم تاش دارند به ترکیب اصلی تیم 
ساری برسند که مجبور نیست زیاد از 
بازیکنان کم تجربه استفاده کند چون 

بازی بعدی تیمش دوشنبه است.
 

ترکیب احتمالی
 یوونتوس: پرین؛ دانیلو، برمر، ساندرو؛ 
دی شیلیو، فاجولی، لوکاتلی، ربیو، 

کاستیچ؛ دی ماریا؛ کین
 لاتزیو: پروودل؛ لاتزاری، پاتریچ، 
رومانیولی، موراشیچ؛ میلینکوویچ 
 ، پدرو ؛  لدی، وچینو تا کا ویچ،  سا

اندرسون، زاکانی

 لالیگا اسپانیا؛ رئال در فکر بازگشت به روزهای خوب

آرسنال  والنسیا حریف آسان مادرید؟

لئاندرو تروسار )برایتون(، یاکوب کیویور )اسپتسیا(، 
جورجینیو )چلسی(

هری کلارک )ایپسویچ تاون(، آرتور اوکونکوو )اشتورم 
گراتس – قرضی(، میگل عزیز )ویگان – قرضی(، بروک 

نورتو کافی )کاورنتری – قرضی(، تام اسمیت )کالچستر – 
قرضی(، مارکینیوس )نوریچ – قرضی(، عمر رقیق )ویگان 

– قرضی(، ناتان باتلر اویدجی )آکرینگتون – قرضی(، آلبرت 
سامبی لوکونگا )کریستال پالاس – قرضی(، تایلر فوران 
)هارتپول – قرضی(، سدریک سوارش )فولام – قرضی(

چلسی 

میخایلو مودریگ )شاختار دونتسک(، بنوا بادیاشیله 
)موناکو(، نونی مادوئکه )آیندهوون(، آندری سانتوس 

)واسکوداگاما(، دیوید داترو فوفانا )مولده(، ژوآئو 
فلیکس )اتلتیکومادرید – قرضی(، مالو گوستو )لیون(، 

جود سونساپ بل )تاتنهام – قرضی(، انسو فرناندس 
)بنفیکا(

مالو گوستو )لیون – قرضی(، سزاره کاسادی )ردینگ – 
قرضی(، جورجینیو )آرسنال(

لیورپول 

کودی خاکپو )آیندهوون(

جارل کوانسا )بریستول – قرضی(، جیک کین )سوویندون 
تاون(

منچسترسیتی 

ماکسیمو پرونه )ولز سارسفیلد(

کایکی )باهیا – قرضی(، لیام دلاپ )پرستون – قرضی(، 
جاش ویلسون اسبرند )کاونتری – قرضی(، مورگان راجرز 

)بلکپول – قرضی(، ناهوئل بوستوس )تایرس – قرضی(، 
ژوآئو کانسلو )بایرن مونیخ – قرضی(، لوک امبته )بولتون 

– قرضی(

منچستریونایتد

ووت وخورست )برنلی – قرضی(، جک بوتلند 
)کریستال پالاس – قرضی(، مارسل زابیتسر )بایرن مونیخ 

– قرضی(

شولا شورتایر )بولتون – قرضی(، مارتین دوبراوکا 
)نیوکاسل – پایان قرضی(، کریستیانو رونالدو )النصر(، 

چارلی سویج )فارست گرین – قرضی(، چارلی مک نیل 
)نیوپورت – قرضی(، دیشون برنارد )پورتسموث – 

قرضی(، اکسل توانزبه )استوک سیتی – قرضی(

تاتنهام 

آرنات دانجوما )ویارئال – قرضی(، جود سونساپ بل 
)چلسی – قرضی(، پدرو پورو )اسپورتینگ – قرضی(

برایان خیل )سویا – قرضی(، جد اسپنس )رن -  قرضی(، 
مت دوهرتی )اتلتیکومادرید(

اتلتیکو مادرید 

ممفیس دپای )بارسلونا(، مت دوهرتی )تاتنهام(

ژوآئو فلیکس )چلسی – قرضی(، مارکوس پائولو 
)سائوپائولو – قرضی(، ماتئوس کونیا )ولورهمپتون – 

قرضی(

بارسلونا 

لوکاس رومان )فرو(

ممفیس دپای )اتلتیکومادرید(، الکس وایه )آندورا – 
قرضی(، هکتور بیرین )اسپورتینگ(

رئال مادرید 
---

رافا یورنته )کادیس(، آنتونیو بلانکو )آلاوس – قرضی(

بایرن مونیخ 

ژاکس(، ژوآئو  یان سومر )مونشن گلادباخ(، دالی بلیند )آ
کانسلو )منچسترسیتی – قرضی(

مارسل زابیتسر )منچستریونایتد – قرضی(

دورتموند 

یولیان ریرسون )اونیون برلین(، سیریل آکونو )ورل(، 
جولین دورانویل )اندرلخت(

جیدن براف )ورونا – قرضی(، تورگان آزار )آیندهوون – 
قرضی(

میلان 
دویس واسکس )گوارانی(

آندرس یونگدال )آلتاش – قرضی(، لوان کاپانی )آرکا(

اینتر 

---

ماتیا سانگالی )ترنتو – قرضی(، الساندرو سیاردی 
)سالزبورگ(، فرانکو کاربونی )مونتسا(، یونوت رادو 

)اوسر – قرضی(، سباستین اسپوزیتو )باری – قرضی(، 
ادی سالسدو 

یوونتوس 

لوکا پلگرینی )فرانکفورت – پایان قرضی(

هانس کاویلیا )سالرنیتانا – قرضی(، حمزه رفیع )پسکارا – 
قرضی(، وستون مک کنی )لیدزیونایتد – قرضی(، امانوئل 

زوئلی )پیسا – قرضی(، لوکا پلگرینی )لاتزیو – قرضی(، 
مارلی )دیجون – قرضی(، آنژه چیبوزو )مورسیا – قرضی(

ناپولی 

بارتوش برشینسکی )سامپدوریا – قرضی(

جوزپه آمبروسینو )سیتادلا – قرضی(، نیکیتا کونتینی 
)رجینا – قرضی(، لورنتسو سگاربی )پرو سستو – قرضی(، 
الساندرو زانولی )سامپدوریا – قرضی(، یوجینو دِاورسی 

)کروتونه(

پاری سن ژرمن

---

پابلو سارابیا )ولورهمپتون(، ایمن کاری )لوریان – قرضی(، 
کیلور ناواس )ناتینگام فارست – قرضی(

 جام حذفی ایتالیا؛ امیدهای کمرنگ 
یوونتوس برابر لاتزیو

 شاید فوریه 
خوش یمن باشد!

   پنجشنبه  13 بهمن 1401  سال بیست و ششم  شماره 7240


